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För verksamhetsåret 2025 får styrelsen för Birger Sjöberg-sällskapet lämna följande redogörelse: 
 
Årsmötesprogram ägde rum den 23 april i Samfundet De Nios lokal på Villagatan i Stockholm.  

Johan Svedjedal inledde programmet med att tala om Samfundets historia och verksamhet och om när 

Birger Sjöberg tilldelades Samfundet De Nios pris 1929. Sjöberg hann avlida innan och fick aldrig vetskap 

om att han fått priset. Prissumman på 10 000 kronor delades inte heller ut till dödsboet utan Samfundet 

valde att ge priset till en annan. Samfundet bekostade dock en del av gravvården.  

Petra Söderlund berättade sedan om Svenska Vitterhetssamfundets verksamhet där Eva Hættner 

Aurelius är en av medlemmarna. Samfundet ger 2025 ut Birger Sjöbergs Drömmeriidkarna där Eva 

sammanställt materialet och skrivit förordet till boken. Eva höll nu ett intressant föredrag om Sjöberg och 

dennes dikter och fragment i vad han kallade Drömmeriidkarna. 12 av dessa dikter kom med i Kriser och 

kransar men det stora flertalet av dem har utgivits i postuma samlingar, främst i Syntaxupproret 1955 

och 1965.  

Efter föredragen bjöds på kaffe och bullar varefter årsmöte hölls där ordföranden, styrelseledamöter, 

revisorer och revisorssuppleanter omvaldes samt Niklas Krantz invaldes till ny styrelseledamot.  

Dagen avslutades med att Margareta Midgard ledde en guidad vandring till några av de platser som 

Birger Sjöberg kåserat om under sin tid på Stockholms Dagblad. Middag intogs sedan på restaurang 

Grodan i Operahuset.  

Årsbok 2025 Drömmeriidkarna levererades till medlemmarna i januari 2026.  
 
Medlemsantalet uppgick den 31 december 2025 till 168, varav 9 är ständiga medlemmar.  
 
Medlemsavgiften har varit oförändrad 200 kronor (100 kronor för medlem yngre än 30 år). 
 
Brev till medlemmarna skickades ut i februari. Drygt 100 medlemmar har fått brev och aktuell 
information per mejl. 
 
Sällskapets hemsida www.birgersjoberg.se har uppdaterats kontinuerligt, så även sällskapets sida på 
Facebook.     
 
Sammanträden inom styrelsen och AU har hållits den 10 februari, 15 april, 23 april, 28 augusti, 6 oktober, 
och 6 november. Regelbunden kontakt inom styrelsen har även skett via mejl.    
 
Styrelsen har bestått av ordförande Eva Hættner Aurelius, vice ordförande Maria Lindström, sekreterare 
Margareta Midgard, skattmästare Lars Boberg, arkivarie Carl Ericsson samt ledamöterna Jan-Olof 
Andersson, Peter Johansson, Niklas Krantz, Sven Kristersson, Anders Larsson, Mikael Samuelson och Finn 
Zetterholm.   
 
Arbetsutskottet har utgjorts av ordföranden, vice ordföranden, sekreteraren, skattmästaren, arkivarien 
samt Jan-Olof Andersson och Peter Johansson som adjungerade ledamöter. 
 
Revisorer har varit Gunnar Hjalmarsson och Lennart Skarsjö med Ingegerd Lundgren och Lennart 
Svensson som suppleanter. 
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För det ekonomiska utfallet under året hänvisas till bifogade resultat- och balansräkningar. 
 
Sällskapet har fortsatt att vara medlem i DELS (De litterära sällskapen i Sverige) och medverkat med 
artiklar om Birger Sjöberg i tidningen Parnass. 
 
Styrelsen har kontaktat Birger Sjöberg-gymnasiet i Vänersborg för ett samarbete. 
 
Medlemmarna har informerats om Sjöberg-program som anordnats av andra arrangörer.  
Den 7 april framförde Håkan Lind ett Sjöberg-program på Vänersborgs museum. 
I samband med Stockholms Kulturnatt den 26 april framförde Rasmus Dahlstedt tillsammans med 
gitarristen David Härenstam sitt program om Birger Sjöberg ”Ett slarvigt pansrat hjärta” på Musikvalvet i 
Stockholm.  
Den 27 maj höll Eva Hættner Aurelius föredrag på Svenska Vitterhetssamfundets årsmöte i Svenska 
Akademiens lokaler under rubriken "Arkiv och rekonstruktion - om Birger Sjöbergs Drömmeriidkarna". 
Sven Kristerson har framfört sin musikföreställning ”Galendansaren” vid flera tillfällen under året – den 
29 april i Helsingborg, den 3 maj i Stockholm, den 10 maj i Halmstad, den 18 oktober i Båstad, den 24 
oktober i Jönköping och den 15 november i Tyresö. 
Vid tre tillfällen i november, den 6, 8 och 9 november, framträdde Maria Lindström med Birger Sjöbergs 
visor och egna tonsättningar av August Strindbergs texter.   
På Musikaliska Akademiens sida ”Levande Musikarv” har Sven Kristersson publicerat information om 
Birger Sjöberg.  
 

Styrelsen i mars 2026 


